1

平成 24 年 4 月 13 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長 堀 久志

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
   問 合 せ 先   取 締 役 副 社 長  荒 井  薫

電 話 番 号   ０３－５７１９－４７７５

定款の一部変更に関するお知らせ

   平成24年４月13日開催の当社取締役会において、「定款一部変更の件」に関し、平成24年５月25日

開催予定の第22期定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．変更の理由

今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条に事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成24年５月25日

定款変更の効力発生日       平成24年５月25日

以 上

 2

（別紙）

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

 （目 的）

第2条 当会社は、つぎの事業を営むことを目的

とする。

(1)

～       （省 略）

(11)

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

     （新 設）

(12) 飲食店、喫茶店、宿泊施設、インタ

ーネットコミックカフェの経営

(13) 酵素風呂、岩盤浴場の経営

(14)

～       （省 略）

(22)

 （目 的）

第2条 当会社は、つぎの事業を営むことを目的

とする。

(1)

～       （現行どおり）

(11)

(12) プリペイドカード等の前払式証票及

び情報記録磁気プリントカードの発行、

売買並びに仲介

(13) ペット向け食品等の企画、製造及び

販売

(14) 健康食品及びペット向け食品等の輸

入販売

(15) 情報商材の販売

(16) 通信システムによる情報の収集処理

並びに販売に関する業務

(17) 飲食店、喫茶店、宿泊施設、インタ

ーネットコミックカフェの経営

      （削 除）

(18)

～     （現行どおり）

(26)